

CLVS 20 Holding ApS
Birke Alle 3, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 40 34 53 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023

Steen Møller Hansen Olsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CLVS 20 Holding ApS Birke Alle 3 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 40 34 53 29
	Stiftet: 14. marts 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Møller Hansen Olsson
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Kapitalinteresse	Create Nordic ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer, investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 mod -10.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.394 mod -66.370 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-10.625
Resultat før finansielle poster	-3.750	-10.625
Indtægter af kapitalinteresser	14.144	-55.745
Resultat før skat	10.394	-66.370
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.394	-66.370
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.144	-55.745
Disponeret fra overført resultat	-3.750	-10.625
Disponeret i alt	10.394	-66.370

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	147.490	133.346
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.490</u>	<u>133.346</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>147.490</u>	<u>133.346</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	100.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Aktiver i alt	<u>247.490</u>	<u>233.346</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.990	65.846
	Overført resultat	27.205	30.955
	Egenkapital i alt	<u>147.195</u>	<u>136.801</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	24.045	20.295
	Anden gæld	76.250	76.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.295</u>	<u>96.545</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100.295</u>	<u>96.545</u>
	Passiver i alt	<u>247.490</u>	<u>233.346</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	121.591	0	80.580	203.171
Resultatandel	0	-55.745	0	-10.625	-66.370
Overført til reserver	0	0	39.000	-39.000	0
Kontant kapitaludvidelse	39.000	0	-39.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	65.846	0	30.955	136.801
Resultatandel	0	14.144	0	-3.750	10.394
	40.000	79.990	0	27.205	147.195

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	67.500	67.500
Kostpris 31. december 2022	67.500	67.500
Opskrivninger 1. januar 2022	65.846	121.591
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	14.144	-55.745
Opskrivninger 31. december 2022	79.990	65.846
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	147.490	133.346
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Create Nordic ApS	Esbjerg	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.